CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 032/2017

O  Professor  Fábio  Antonio  Néia  Martini,  DIRETOR  DO  CAMPUS DE
JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no Edital 024/2017 de
14 de junho de 2017,  Torna Pública  a  retificação do resultado final  do Teste
Seletivo  para  Estagiário  do  Campus  de  Jacarezinho  divulgado  pelo  Edital
029/2017 de 19 de julho de 2017, após análise e parecer da Assessoria Jurídica.

a) Fica retificado o resultado final para o setor Laboratório de Avaliação Física – CCS,
divulgado  pelo  Edital  029/2017  de  19  de  julho  de  2017,  considerando  escolaridade
mínima para o setor, conforme segue:

CANDIDATO (A) RG CLAS.

Brendaw Vitor de Oliveira 12.937.799-2 1º

Luiz Guilherme Gasparotto Silveira 49.931.752-X 2º

Sabrina Gonzaga 45.248.310-4 3º

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 31 de julho de 2017.

  Assinado no Original
                     Prof. Fábio Antonio Néia Martini

               Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/